
UCHWAŁA NR XX/176/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.251.203,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego dochody 
bieżące w wysokości 16.938.345,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 1.312.858,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.088.556,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 16.271.489,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 3.817.067,52 zł.

2. w tym  wydatki inwestycyjne w kwocie 2.581.634,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 
załącznik nr 4.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: DE79F7DB-64A9-4AAB-A265-4BAAF84F1609. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 569 865,00 82 254,00 652 119,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 427,00 82 254,00 117 681,00

2030 35 427,00 82 254,00 117 681,00

855 Rodzina 5 082 790,00 0,00 5 082 790,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 119 000,00 0,00 119 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 94 000,00 94 000,00

0670 0,00 25 000,00 25 000,00

0830 Wpływy z usług 119 000,00 - 119 000,00 0,00

Razem: 18 168 949,00 82 254,00 18 251 203,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/176/2017 
Rady Gminy Świątki z dnia 22.03.2017 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Id: DE79F7DB-64A9-4AAB-A265-4BAAF84F1609. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 178 427,52 16 500,00 1 194 927,52

60016 Drogi publiczne gminne 788 914,00 16 500,00 805 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 500,00 1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 13 000,00 183 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 746,00 40 000,00 193 746,00

70095 Pozostała działalność 73 000,00 40 000,00 113 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 2 015 407,00 7 784,00 2 023 191,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 707,00 18 800,00 170 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 596,00 18 800,00 23 396,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 000,00 3 500,00 61 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 000,00 3 000,00 59 000,00

4410 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 728 100,00 - 14 516,00 1 713 584,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 800,00 4 284,00 80 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00 - 18 800,00 177 200,00

752 Obrona narodowa 400,00 1 240,00 1 640,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 1 240,00 1 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00

4180 0,00 940,00 940,00

851 Ochrona zdrowia 60 977,00 2 000,00 62 977,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/176/2017 
Rady Gminy Świątki z dnia 22.03.2017 r.

podróże słuzbowe

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności

Id: DE79F7DB-64A9-4AAB-A265-4BAAF84F1609. Uchwalony Strona 1



85121 Lecznictwo ambulatoryjne 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 000,00 5 500,00

855 Rodzina 5 191 540,00 0,00 5 191 540,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 160 100,00 0,00 160 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 600,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 050,00 - 15 000,00 100 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 - 2 500,00 18 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 - 500,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 5 800,00 13 000,00

4260 Zakup energii 0,00 9 600,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 378 650,00 11 920,00 1 390 570,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 650,00 0,00 130 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 400,00 14 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 600,00 - 14 400,00 21 200,00

92116 Biblioteki 1 238 000,00 11 920,00 1 249 920,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 438 000,00 - 34 000,00 404 000,00

6220 800 000,00 45 920,00 845 920,00

926 Kultura fizyczna 93 700,00 2 810,00 96 510,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 700,00 2 810,00 96 510,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 - 8 859,00 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 460,00 2 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 350,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 8 859,00 10 359,00

Razem: 20 006 302,52 82 254,00 20 088 556,52

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Id: DE79F7DB-64A9-4AAB-A265-4BAAF84F1609. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 900000 900000 gmina

2 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Światkach 200000 200000 gmina

4 600 60016 6057/6059 576534 9276 200000 367258 gmina

5 700 70005 6060 40000 40000 gmina

4 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni w Żardenikach 200000 200000 gmina

5 754 75412 6050 Projekt budowy strażnicy w Światkach 17000 gmina

6 750 75023 6060 zakupy inwestycyjne- sprzęt komputerowy 15000 15000  gmina

7 900 90005 6057/6059 Budowa instalacji fotowoltaicznej 633100 4500 190000 438600 gmina

Ogółem 917000 1664634 268776 1490000 805858 X

Załącznik nr 3 do Uchwały                    
Nr XX/176/2017 Rady Gminy Świątki    
z dnia 22.03.2017 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2017 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetow

y 2017 
(8+9+10+

11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej kol. Kalisty-Kłobia-
Kiewry

Budowa odcinka drogi wewnętrznej na osiedlu w 
Świątkach

Wykup lokalu mieszkalnego w Łumpii

Id: DE79F7DB-64A9-4AAB-A265-4BAAF84F1609. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej

2 921 92116 6220 Dotacja dla biblioteki na finansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych

2 10 1010 2630

Ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/176/2017                   
Rady Gminy Świątki z dnia 22 marca 2017 r.

Lp.

404 000,00 zł

845 920,00 zł

50 000,00 zł
Dotacja na dofinansowanie studni głębinowych dla mieszkań-
ców gminy 20 000,00 zł

20 000,00 zł 404 000,00 zł 895 920,00 zł

Id: DE79F7DB-64A9-4AAB-A265-4BAAF84F1609. Uchwalony Strona 1


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1



